
ZARZĄDZENIE NR 0050/193/2020 

WÓJTA GMINY  GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

Z  DNIA 9 grudnia 2020r.  

 
 
 
w sprawie: naboru kandydatów na członków komisji konkursowej powoływanej 

w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie na realizację 
zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz rodziny, 
macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka. 

 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 2d ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 
z 2020r., poz. 1057) oraz § 17 załącznika do uchwały Nr XXII/144/2020  Rady Gminy 
Goczałkowice-Zdrój z dnia 30 listopada 2020r. w sprawie programu współpracy Gminy 
Goczałkowice-Zdrój z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego, na rok 2021 

 
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
 
1. Przeprowadzić nabór kandydatów na członków komisji konkursowej powoływanej w celu 

opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 
Gminy Goczałkowice-Zdrój w 2021 roku w zakresie działalności na rzecz rodziny, 
macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka.  

2. Ogłoszenie o naborze, o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Wzór zgłoszenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
  

§ 2 
 
Ogłoszenie zamieścić w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu 
Gminy, a także  na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Goczałkowicach-Zdroju.  
 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierzyć inspektorowi ds. obsługi w zakresie płac. 
 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 
 

Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 0050/193/ 2020 

Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój 
z dnia 9 grudnia 2020r. 

 
 

OGŁOSZENIE 
   

Wójt Gminy Goczałkowice-Zdrój 
ogłasza nabór kandydatów na członków komisji konkursowej 

powoływanej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 
ofert na realizację zadań publicznych Gminy Goczałkowice-Zdrój w 2021r. 

w zakresie działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechniania i ochrony praw dziecka. 

 
 
1. W Urzędzie Gminy prowadzona jest baza kandydatów na członków komisji 

konkursowych, których zadaniem jest ocena i opiniowanie ofert złożonych w otwartych 
konkursach ofert na realizację zadań publicznych Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

2. Kandydatami na członków komisji mogą być: 
1) członkowie organizacji pozarządowych, 
2) członkowie podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, 
3) osoby wskazane przez organizacje i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3  w/wym. 

ustawy, nie będące ich członkami, posiadające stosowne pełnomocnictwo. 

3. Zgłoszenie powinno zawierać:  
1) dane organizacji lub podmiotu, o którym mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, 
2) dane kandydata na członka komisji, 
3) opis przedmiotu działalności statutowej organizacji, 
4) oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie oraz przetwarzanie danych 

osobowych, zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych, 
5) datę i podpis osoby zgłaszającej, 
6) pieczęć organizacji.  

4. Do zgłoszenia osób, o których mowa w ust. 2 pkt. 3 należy dołączyć stosowne 
pełnomocnictwo.  

5. Miejsce i termin zgłaszania kandydatów 
 

Zgłoszenia można składać w Sekretariacie Urzędu Gminy w Goczałkowicach Zdroju 
przy ul. Szkolnej 13, w godzinach pracy Urzędu lub przesłać pocztą na adres Urzędu 
Gminy (decyduje data wpływu do Urzędu Gminy). 

Termin zgłaszania kandydatów: do dnia 23 grudnia 2020 roku.  
 
          
 



 
 

Załącznik nr 2  
do Zarządzenia nr 0050/193/ 2020 

Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój 
z dnia 9 grudnia 2020r. 

 
 

 Zgłoszenie  
kandydatów na członków komisji konkursowej  

powoływanej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 
ofert na realizację zadań publicznych Gminy Goczałkowice-Zdrój w 2021r. 

w zakresie działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechniania i ochrony praw dziecka. 

 
 
I.  Dane organizacji zgłaszającej kandydata 
 

1. Nazwa organizacji lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy 

2. Siedziba organizacji 

3. Status prawny organizacji: forma prawna, numer w rejestrze, data rejestracji 

4. Nazwiska i imiona osób upoważnionych do reprezentowania 

5. Imię i nazwisko osoby zgłaszającej / status zgłaszającego w organizacji 

6.  Adres do korespondencji, telefon, e-mail 

 
II.  Opis przedmiotu działalności statutowej organizacji 
 
 
 
 
 
 
 
 



III.  Dane kandydata na członka komisji  
 

1. Nazwisko i imiona kandydata 

2.  Adres do korespondencji, telefon, e-mail  

3. Status kandydata w organizacji  

 
 
IV.  Oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie i przetwarzanie 

  danych osobowych 
 
Niniejszym wyrażam zgodę na kandydowanie oraz  przetwarzanie moich danych osobowych, zgodnie 
z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych - RODO) (Dz. Urz. UE L 2016 Nr 119, s.1) 
. 
 
 
 
………………………………….    …………………………………… 

( miejscowość, data)      ( podpis kandydata) 

 
 
V. Data i podpis osoby zgłaszającej kandydata, pieczęć organizacji  
 
 
 
 
……………………………       ……………………………….    …………………………… 
         ( miejscowość, data)                   (pieczęć organizacji )      (podpis zgłaszającego) 
 


